



(BUZ)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Aktywizacji Społecznej Młodzieży "MŁODZI POTRAFIĄ" 66-008 Buchałów Buchałów 31 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000555955	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Rafał Trafala

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Święta Bożego Narodzenia w Świdnicy - czasem poznawania kultury i tradycji oraz integracja z ukraińskimi sąsiadami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-11-02	Data zakończenia	2023-12-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja projektu pt. Święta Bożego Narodzenia w Świdnicy czasem poznawania kultury i tradycji oraz integracja z ukraińskimi sąsiadami, ma pomóc obywatelom Ukrainy zamieszkującym obecnie gminę Świdnica w adaptacji, integracji z innymi mieszkańcami oraz poznaniu kultury i obyczajów polskich świąt. Dzięki temu projektowi również mieszkańcy gminy bardziej otworzą się na swoich ukraińskich sąsiadów, poznają ich kulturę i świąteczne zwyczaje, spróbują potraw. Punkt kulminacyjny zadania odbędzie się 10 grudnia w Świdnicy, kiedy to wspólnie przez Polaków i Ukraińców zostanie zorganizowana wspólna wigilia. Na stoiskach za pozyskane środki będą prezentowane tradycyjne świąteczne potrawy ukraińskie oraz polskie. Potrawy zostaną własnoręcznie przygotowane w domach przez uczestników projektu. Każdy będzie mógł ich spróbować za darmo. Dzięki dofinansowaniu zostaną też zakupione produkty niezbędne do zorganizowania warsztatów kulinarnych, podczas których będzie można podpatrzeć, jak robi się takie potrawy. Uczestnicy warsztatów będą mogli degustować za darmo gotowe potrawy. Na scenie kolędy polskie i ukraińskie będą śpiewały dzieci i dorośli. Występujący dzieci otrzymają prezenty świąteczne. W paczkach dla 20 najmłodszych (10 ze strony polskiej, 10 ze strony ukraińskiej) znajdzie się m.in. gra, ozdoba i słodycze. Będzie też miejsce – panel dyskusyjny, w którym będzie można usiąść i porozmawiać zarówno z mieszkańcami gminy Świdnica, jak i przybyłymi do nas obywatelami Ukrainy o różnicach i podobieństwach tych dwóch krajów. Zostaną zakupione dekoracje świąteczne, aby przystroić miejsce wydarzenia. Dodatkowo przystroić stoiska lampkami, ozdobami, choinkami, a także miejsce, gdzie będą występowały dzieci. Imprezę zaplanowano na 4 godziny. Przez cały czas trwania wydarzenia będzie obecny tłumacz. Dodatkowo tłumacz będzie również uczestniczył w trzech godzinnych próbach, podczas których dzieci będą ćwiczyły polskie i ukraińskie utwory. Z dziećmi będzie ćwiczył instruktor – nauczyciel muzyki, który również będzie obecny podczas samego wydarzenia. Próby odbywać się będą przed wigilią, a występ w trakcie wydarzenia. Do udziału w projekcie zostaną zaproszeni Ukraińcy, którzy obecnie zamieszkują gminę Świdnica. Będzie to grupa 20-osobowa. Tyle samo osób – polskich mieszkańców gminy Świdnica, którzy najbardziej włączyli się w pomoc Ukraińcom w ich trudnej sytuacji, najbardziej angażują się w integrację społeczeństwa ukraińskiego z mieszkańcami gminy Świdnica oraz współpracują ze Stowarzyszeniem – zostanie zaproszonych do projektu.

Za rekrutację uczestników do projektu odpowiedzialny będzie koordynator projektu. Koordynator będzie również czuwał nad przebiegiem prób dla dzieci, wyborem piosenek, wyborem tradycyjnych potraw. Pomoże w przygotowaniu stoisk, zakupie produktów oraz prezentów dla dzieci oraz stworzy scenariusz wydarzenia i będzie czuwał nad jego przebiegiem

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Polsko-Ukraińska Wigilia	1	Fotografie, relacje w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Młodzi Potrafią" jest organizacją pozarządową, która działa na rzecz społeczności lokalnych i młodzieży. Głównym obszarem jej działalności jest organizowanie i prowadzenie różnorodnych programów i projektów społecznych, edukacyjnych, kulturalnych oraz sportowych. Organizacja skupia się na wspieraniu rozwoju młodych ludzi, włączaniu ich w działania społeczne, promowaniu wartości obywatelskich oraz budowaniu więzi społecznych.

Stowarzyszenie "Młodzi Potrafią" posiada status Organizacji Pożytku Publicznego (OPP), co oznacza, że zostało uznane za instytucję, która swoją działalnością przyczynia się do dobra publicznego i społeczności lokalnych. Dzięki statusowi OPP, organizacja ma możliwość korzystania z różnorodnych ulg i zwolnień podatkowych, co pozwala na efektywniejsze zarządzanie finansami i środkami, skupiając się na realizacji swoich celów statutowych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie dla koordynatora projektu	1 000,00 zł		
2	Wynagrodzenie księgowego	500,00 zł		
3	Koszt zakupu prezentów dla dzieci (20 osób x 100 zł)	2 000,00 zł		
4	Koszt tłumacza (140 zł x 7 godzin)	980,00 zł		
5	Koszt zakupu produktów do przygotowania tradycyjnych potraw ukraińskich rozdawanych na stoiskach	2 000,00 zł		
6	Koszt zakupu produktów do przygotowania tradycyjnych potraw polskich rozdawanych na stoiskach	2 000,00 zł		
7	Zorganizowanie warsztatów kulinarnych połączonych z degustacją	2 000,00 zł		
8	Koszt instruktora przygotowującego do występów na scenie (4 godziny x 125 zł)	500,00 zł		
9	Koszt dekoracji świątecznych	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 480,00 zł	9 980,00 zł	1 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*Właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Przes Zarządu

Rafał Trafala

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

05. PAŹ. 2023
Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.